О внесении изменения в решение маслихата района Шал акына Северо-Казахстанской
области от 4 февраля 2025 года № 27/1 "Об установлении стимулирующих надбавок к
должностным окладам работников организаций, финансируемых из местного бюджета
района Шал акына Северо-Казахстанской области"

Решение маслихата района Шал акына Северо-Казахстанской области от 18 декабря
2025 года № 36/3
      Сноска. Вводится в действие с 01.01.2026 в соответствии с пунктом 2 настоящего
решения.
      Маслихат района Шал акына Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата района Шал акына Северо-Казахстанской области решение
от 4 февраля 2025 года № 27/1 "Об установлении стимулирующих надбавок к
должностным окладам работников организаций, финансируемых из местного бюджета
района Шал акына Северо-Казахстанской области" следующее изменение:
      приложение 2 к указанному решению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года.
      Председатель маслихата района Шал акына
Северо-Казахстанской области К. Жангужинов

 Приложение

 к решению маслихата района Шал
акына

 Северо-Казахстанской области
 от 18 декабря 2025 года № 36/3
 Приложение 2

к решению маслихата района Шал

акына
 Северо-Казахстанской области
 от 4 февраля 2025 года № 27/1

Стимулирующие надбавки к должностным окладам работников коммунального
государственного учреждения "Молодежный ресурсный центр" района Шал акына
Северо-Казахстанской области коммунального государственного учреждения "Отдел
внутренней политики, культуры и развития языков акимата района Шал акына
Северо-Казахстанской области", финансируемых из местного бюджета, относящихся к
блокам: А (управленческий персонал), С (административный персонал), D (
вспомогательный персонал)

№ н/п Расшифровка должностей (
наименования)

Надбавка к должностному окладу

1 2 3

1. Директор 50%

2. Бухгалтер 50%

3. Методист 50%

4.
О п е р а т о р
копировально-множительных
машин

30%

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан